



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET VDF APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2022

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet VDF ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 33 62 14 Stiftet: 11. marts 2019 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann Anne Mette Zibrandt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse af boligprojekt, køb og salg af fast ejendom samt aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 111 tkr. og er som forventet, da selskabets ejendomsprojekt fortsat er under udvikling.

Selskabet udvikler et boligprojekt med henblik på udlejning som investeringsejendom. Projektet følger den overordnede tidsplan. Den erhvervsmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-102.784	-107.583
Andre finansielle omkostninger.....	1	-39.744	-15.535
RESULTAT FØR SKAT		-142.528	-123.118
Skat af årets resultat.....	2	31.357	25.271
ÅRETS RESULTAT		-111.171	-97.847
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-111.171	-97.847
I ALT		-111.171	-97.847

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme under opførsel.....		6.359.870	3.218.120
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.359.870	3.218.120
ANLÆGSAKTIVER.....		6.359.870	3.218.120
Udskudte skatteaktiver.....		47.471	22.637
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	19.346
Tilgodehavender.....		47.471	41.983
Likvide beholdninger.....		44.121	41.072
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		91.592	83.055
AKTIVER.....		6.451.462	3.301.175
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-294.071	-182.900
EGENKAPITAL.....		-244.071	-132.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.500	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.932.958	2.618.325
Anden gæld.....		1.738.075	791.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.695.533	3.434.075
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.695.533	3.434.075
PASSIVER.....		6.451.462	3.301.175
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-182.900	-132.900
Forslag til resultatdisponering.....		-111.171	-111.171
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-294.071	-244.071

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.000	7.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.744	8.535	
	39.744	15.535	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-19.344	
Regulering af udskudt skat.....	-31.357	-5.927	
	-31.357	-25.271	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme under opførelse	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.218.120	
Tilgang.....		3.141.750	
Kostpris 31. december 2021.....		6.359.870	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		6.359.870	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme under opførelse målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- ejendomme under opførelse	
Dagsværdi 31. december 2021.....		6.359.870	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TH41 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
